МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА (ВОЕНВЕД) Г. ЗЕРНОГРАДА

ПРИКАЗ

29.08.2023                                            № 440                                           г. Зерноград

Об утверждении дополнительной

общеобразовательной общеразвивающей

программы МБОУ СОШ (военвед)

г.Зернограда.

 В соответствии с Приказом Министерства просвещения РФ от 27 июля 2022 г.

№ 629 «Об утверждении Порядка организации и осуществления

образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным

программам», Положением о порядке разработки и реализации дополнительной

общеобразовательной общеразвивающей программы МБОУ СОШ (военвед) г.

Зернограда на 2023-2024 учебный год,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Организовать в 2023-2024 учебном году в МБОУ СОШ (военвед) г. Зернограда

работу объединений дополнительного образования.

2. Назначить ответственной за организацию работы объединений

дополнительного образования исполняющим обязанности заместителя

директора по воспитательной работе Дробноход А.О.

3. Утвердить следующие наименования объединений и их руководителей:

Направление Наименование

кружка

Всего часов

по программе

в неделю

Класс Количество

детей в

кружке

Учитель

техническое:

Физика в задачах

и экспериментах

в центре «Точка

роста»

2  7-9

10-11

25

20

Бабенко В.Д..

Программирование 1 10-11 20 Гуляева Т. В.

туристко-

краеведческое:

Музейное дело 1 5-11 25 Дробноход А. О.

Школа

безопасности

1 5-7 25 Павленко К.В.

 Географический

мир

1 9 25 Кравченко С.И.

естественно-

научное:

Галилео 1 5-11 25 Землянская О. А.

Основы

органического

потребления

1 6 25 Орешкина П.С.

Финансово-

экономические

задачи

1 9 20 Деулина Л.С.

социально-

гуманитарное:

Волонтерское

движение

2 1-4

5-11

20

20

Попова Е.В.

Медиацентр 2 1-4

5-8

15

15

Попова Е.В.

ЮИД 1 2-6 20 Кузеванова А. С.

ДЮП 1 7-11 20 Кузеванова А. С.

Киноуроки в школе 1 1-11 30 Ападченкова

М.К.

Видеостудия

«ПроЖизнь»

1 1-4

5-11

15

15

Лях О.С.

художественное:

Театральная студия 2 1-4

5-11

20

20

Попова Е.В.

Творческая

мастерская

2 5-7

8-10

20

20

Либина Е.А.

физкультурно-

спортивное:

Футбол 1 1-6 20 Мироненко И.

А.
Баскетбол 1 7-10 20 Мироненко И.

А.

 Начальная военная

подготовка

1 9-11 20 Мироненко И.А.

 Волейбол 2 7-9

10-11

15

15

Таран В.Н.

Итого  20 27  550

              4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                   Г. Н. Осадчая

		2023-09-29T13:27:22+0300
	Осадчая Галина Николаевна